

<b>Dersin Adı</b>	Afetlerde İlk Yardım
<b>Dersin AKTS'si</b>	2
<b>Dersin Yürütücüsü</b>	Öğr. Gör. Dr. Abdullah TAŞKIN
<b>Dersin Gün ve Saati</b>	Çarşamba 13:10-15:00
<b>Ders Görüşme Gün ve Saatleri</b>	Çarşamba 15:30-16:30
<b>İletişim Bilgileri</b>	abdullahtaskin52@harran.edu.tr, 0414318 3200/2375
<b>Öğretim Yöntemi ve Ders Hazırlık</b>	Yüz yüze. Konu anlatım, Soru-yanıt, Derse hazırlık aşamasında, öğrenciler ders kaynaklarından her haftanın konusunu derse gelmeden önce inceleyerek gelecekler. Haftalık ders konuları ile ilgili tarama yapılacak.
<b>Dersin Amacı</b>	İlk yardımın tanımını, amaçlarını, önemini, temel ilk yardım ilkeleri ve uygulamaları ile acil bakım gerektiren durumları bilen; günlük yaşamda her an karşılaşılabilecek ani durumlarda, doğal afetlerde, insan kaynaklı ve teknolojik kaynaklı afetlerde yaralanan birey ya da grupların yaşamını kurtarmak, kaza sonucu oluşabilecek sakatlıkları önlemek amacıyla olayların olduğu yer ve zamanda yapılacak uygulamaları, alınacak önlemlere ilişkin teorik bilgi ve beceri kazandırılması amaçlanmaktadır.
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>	1. Afetlerin tanımını, sınıflandırılmasını, önemini ve özelliklerini açıklayabilecektir. 2. İlk yardımın tanımını, temel ilkelerini ve ilkyardımcının özelliklerini açıklayabilecektir. 3. İlk yardım ve acil tedavi kavramlarını detaylı olarak sınıflandırabilecektir. 4. Olay yeri ve yaralı değerlendirilmesini yapabilecek, doğal afetlerde, kazalarda ve hastalıklarda karşılaşılabilecek ilkyardım uygulamalarını güvenli bir şekilde gerçekleştirebilecektir. 5. Temel yaşam desteği uygulamalarını yapabilecektir. 6. Yaralı triajı ve transportuna dikkat edecek, iletişim kurabilecek, kazayı ilgili birime haber verebilecektir.
<b>Haftalık Ders Konuları</b>	1. <b>Hafta</b> Afetlerin tanımı, tarihçesi ve önemi. 2. <b>Hafta</b> Genel ilkyardım bilgileri 3. <b>Hafta</b> Yaşamsal bulgular, Olay yerinin değerlendirilmesi, Triaj, İlk yardımın ABC'si. 4. <b>Hafta</b> Temel ve ileri yaşam desteği. 5. <b>Hafta</b> Hasta/ yaralı taşıma teknikleri, kanama ve şok durumlarında İlk yardım 6. <b>Hafta</b> Kırıklarda ve Yaralanmalarda İlk yardım-1 7. <b>Hafta</b> Kırıklarda ve Yaralanmalarda İlk yardım-2 (Ara Sınav) 8. <b>Hafta</b> Yanık, Sıcak Çarpması ve Donmalarda İlk yardım 9. <b>Hafta</b> Zehirlenmelerde, Hayvan ısırıkları ve Böcek Sokmalarında İlk yardım 10. <b>Hafta</b> Boğulmalarda ve Bilinç Bozukluklarında İlk yardım 11. <b>Hafta</b> Boğulmalarda ve Bilinç Bozukluklarında İlk yardım (Kısa Sınav) 12. <b>Hafta</b> Göz, Kulak ve Buruna yabancı cisim kaçmasında ilkyardım 13. <b>Hafta</b> KBRN İlk yardım 14. <b>Hafta</b> Hastalıklarda İlk yardım 15. <b>Hafta</b> Dersin Değerlendirilmesi
<b>Ölçme-Değerlendirme</b>	Bu ders kapsamında 1 (bir) Ara Sınav, 1 (bir) Kısa Sınav ve 1 Yarıyıl sonu sınavı yapılacaktır. Her bir değerlendirme kriterinin başarı puanına etkisi yüzdelik olarak aşağıda verilmiştir. <b>Ara Sınav : % 30</b> <b>Kısa Sınav: % 20</b> <b>Yarıyılsonu Sınav: : % 50</b> <b>Ara Sınav ve Yarıyıl Sınav Tarih ve Saati:</b> Birim tarafından ilan edilecek tarih ve saatlerde yapılacaktır. <b>Kısa Sınav Tarih ve Saati:</b> 15/04/2020 (Ders Saatinde)

